(ii) Foi APROVADA, sem ressalvas 
ou restrições, a proposta apresentada pela administração da Companhia para a destinação dos resultados da 
Companhia apurados no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, a fim de que, do lucro líquido, 
no montante de R$ 34.166.136,63 (trinta e quatro milhões, cento e sessenta e seis mil, cento e trinta e seis reais 
e sessenta e três centavos), (a) o equivalente a 5% (cinco per cento), que corresponde ao montante de 
R$ 1.708.306,83 (um milhão, setecentos e oito mil, trezentos e seis reais e oitenta e três centavos), seja destina-
do para a Reserva Legal; (b) o montante de R$ 22.457.829,80 (vinte e dois milhões, quatrocentos e cinquenta e 
sete mil, oitocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos) seja destinado para a Reserva de Lucros; (c) ficando 
aprovadas e ratificadas as distribuições de dividendos realizadas aos acionistas Companhia, nos termos do Ar-
tigo 30 do Estatuto Social da Companhia e conforme aprovadas pelas Reuniões do Conselho de Administração

[...]

da Companhia, no montante de R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais), cuja Ata foi arquivada na Junta Co-
mercial do Estado de São Paulo em sessão de 01 de fevereiro de 2023, sob o nº 46.920/23-7, sendo que referi-
das distribuições, somadas, correspondem ao montante total de R$ 10.00.000,00 (dez milhões de reais), do qual 
o montante de R$ 8.114.457,45 (oito milhões, cento e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e 
quarenta e cinco centavos) e atribuído aos dividendos mínimos obrigatórios referentes ao exercício encerrado 
em 31 de dezembro de 2022, ao montante de R$ 1.885.542,55 (um milhão, oitocentos e oitenta e cinco mil, 
quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) foi distribuído aos acionistas da Companhia a 
titulo de dividendos adicionais ao mínima obrigatório. (iii) Foram RATIFICADAS, sem ressalvas ou restrições, as 
distribuições aos acionistas da Companhia de dividendos intermediárias a conta de Lucros Acumulados ou de 
Reserva de Lucros existentes nos Balanços Patrimoniais referentes aos exercícios sociais encerrados em 31 de 
dezembro de 2021 e 31 de dezembro de 2022, respectivamente, no montante de 7.168.751,36 (sete milhões, 
cento e sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos), conforme Reunião do 
Conselho de Administração da Companhia realizada em 29 de marco de 2022, cuja ata foi arquivada na Junta 
Comercial do Estado de São Paulo em sessão de 26 de abril de 2022, sob o nº 207.591/22-2, e no montante de 
R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais), conforme Reunião do Conselho de Administração da 
Companhia realizada em 18 de abril de 2023. 7. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, e como ne-
nhum dos presentes quis fazer uso da palavra, foram encerrados os trabalhos, cuja Ata, após lida e aprovada por